平成 22 年 10 月 15 日

各  位

埼玉県さいたま市大宮区大成町一丁目 246 番地
メディカル・ケア・サービス株式会社
代表取締役社長 山 﨑 千 里
（コード番号２４９４ 名証セントレックス）

問合せ先： 常務取締役管理本部長 石塚 明
電話番号： ０４８－６５１－６７００（代表）

(訂正・数値データ訂正あり) ｢平成 22 年 8 月期 決算短信」 の一部訂正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 12 日に発表いたしました「平成 22 年８月期 決算短信」の内容に一部誤りが

ありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所は、＿を付して表示しております。

記

訂正箇所

  22 ページ

 ４ 配当に関する事項

（１） 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

  (訂正前)

決議 株式の種類
配当金の総額

(百万円)
配当の原資

１株当たり

配当額

(円)

基準日 効力発生日

平成 22 年 10 月 12 日

    取締役会
普通株式 57 利益剰余金 4,000 平成 22 年８月 31 日 平成 22 年 10 月 12 日

  (訂正後)

決議 株式の種類
配当金の総額

(百万円)
配当の原資

１株当たり

配当額

(円)

基準日 効力発生日

平成 22 年 10 月 12 日

    取締役会
普通株式 57 利益剰余金 4,000 平成 22 年８月 31 日 平成 22 年 11 月 29 日

  33 ページ

５．個別財務諸表

 （２）損益計算書

（訂正前）

（単位：千円）

前事業年度 当事業年度

(自 平成 20年９月１日 (自 平成 21年９月１日

 至 平成 21年８月31日)  至 平成 22年８月31日)

売上高

  介護事業売上高 5,828,805 7,435,342

  売上高合計 5,828,805 7,435,342

  （訂正後）

（単位：千円）

前事業年度 当事業年度

(自 平成 20年９月１日 (自 平成 21年９月１日

 至 平成 21年８月31日)  至 平成 22年８月31日)

売上高

  介護事業売上高 5,828,805 7,227,475

  その他の事業売上高 － 207,866

  売上高合計 5,828,805 7,435,342

以上